
Projektchef

STILLINGEN
VME - Simonsen & Wendt A/S søger til en nyoprettet stilling en Projektchef som kan være med til
at styrke og videreudvikle virksomheden. Jobbet som Projektchef hos VME A/S indbefatter et
overordnet ledelsesansvar for det ene af virksomhedens forretningsben; Byggeri & Anlæg -
Entrepriseopgaver. Ligeledes vil du som projektchef være ansvarlig for den samlede
ressourcestyring og bemanding i hele VME A/S. 

Ejer Kim Larsen siger: "Vi har brugt mange ressourcer på at udvikle virksomheden i form af
optimeringer, digitalisering og identifikation af 7 væsentlige mål, og er nu et sted, hvor jeg gerne vil
have frigivet tid og bruge nogle af mine kræfter på forskellige projekter til gavn for virksomhedens
videreudvikling. Vi har derfor brug for en stærk Projektchef, der kan tage taktstokken og stå i
spidsen for det ene af virksomhedens 2 forretningsområder - entrepriseområdet. Derudover er det
afgørende for mig, at en kommende projektchef ønsker stor medindflydelse og ansvar i den videre
udvikling af virksomheden. Vi har brug for dig, der kan flytte os yderligere, og som naturligt går
forrest"

Hvis du kan identificere dig med følgende ansvarsområder er du måske den person, vi søger:

Procesmedejerskab for Byggeri & Anlæg’s entrepriseopgaver helt fra tilbudsafgivning til

opfølgning på gennemførte sager

●

Projektledelse og personaleansvar på bygge- og anlægs entrepriseopgaver fra A-Z●

Personale- og koordineringsledelse i form af bemanding og ressourcestyring i hele VME A/S●

Selvstændig sagsstyring af egne byggeri- og anlægsprojekter fra A-Z (forventeligt 2-3

projekter ad gangen)

●

Overordnet styring og opfølgning på de resterende byggeri- og anlægsprojekter blandt øvrige

funktionærer

●

Ansvarlig for økonomisk rapportering til direktionen ift. byggeri og anlæg (herunder også

øvrige funktionærers opgaver)

●

Medansvar for effektivisering af VME A/S’s arbejdsgange bl.a. gennem professionalisering og

digitalisering af VME’s processer

●

DIN BAGGRUND
Du kommer med stor håndværksmæssig indsigt og nogle års erfaring med projektledelse fra en
lignende ansvarsfuld stilling i byggebranchen. Du ser udvikling som en forudsætning for succes og
sætter en ære i altid at gå efter forbedringer til gavn for såvel kunder, kollegaer og virksomheden.
Samarbejde og det at skabe succes igennem dine kollegaer ligger helt naturligt til dig, og når det er
nødvendigt, kan du også træffe den nødvendige beslutning med respekt for at få kvaliteten i
beslutningen med. Du er således i stand til at gennemskue problemstillinger og komme til sagens
kerne. Du er iderig og inspirator, der går forrest og leder via inddragelse. Troværdighed og en
struktureret tilgang til dine opgaver er en forudsætning for succes i stillingen. Du ønsker at være en
del af en virksomhed som løbende implementerer forbedringsinitiativer og hvor digitalisering (IT) af
vores arbejdsgange er en del af jobbet

Med ansvarsområderne nævnt ovenfor, er det naturligt for dig at tilbringe en væsentlig del af din
arbejdsdag på byggepladserne, hvor dine samarbejdsevner og positive kommunikation til
kollegaer, andre entreprenører på pladsen og bygherre kommer dig til gode. 

VI TILBYDER

Mulighed for et job med stor opgave- og ledelsesmæssig spændvidde i form af både de

daglige driftsopgaver på byggepladsen såvel som den overordnede planlægning og ledelse af

forretningsbenet Byggeri og Anlæg - Entrepriseopgaver

●

Mulighed for stor involvering og ansvar i den fremtidige udvikling af VME A/S●

En attraktiv arbejdsplads med store udviklingsmuligheder●

En proaktiv virksomhed som er kendetegnet ved en forbedringskultur●

Lønpakken er konkurrencedygtig og inkluderer pensionsordning, sundhedsordning og

firmabil.

●

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
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ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter når vi har den rette. 
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